(e) (i) Sims可換股債券延期已於股東特別大會上獲股東以投票表決方
式批准；(ii) Sims可換股債券轉讓已於股東特別大會上獲獨立股東
（即渝商香港及其聯繫人（只要彼等成為股東並有權於股東特別大
會上投票）以外的股東）以投票表決方式批准；及 (iii)可換股債券清
洗豁免已於配售股東特別大會上獲獨立股東（即渝商香港及與其一
致行動人士以及於清洗交易及╱或可換股債券清洗豁免中擁有或
涉及權益的任何其他股東（包括方先生（其以執行董事身份參與磋
商）及與其一致行動人士（包括HWH、Delco及van Ooijen先生））以
外的股東）以投票表決方式批准；

(f) 第一份認購協議及第二份認購協議各自須根據其條款完成；

(g) 渝商香港及 Sims各自作出的聲明、保證及承諾在所有方面仍為真
實準確；及

(h) 概無有效法律及並無主管機構、證券交易所、法院或仲裁機構已
頒令或決定（或任何尚待任何上述機構解決或正在向任何上述機構

董事會函件

– 31 –

申請批准）會限制可換股債券購買協議項下擬進行的交易（或並無
不會進行其項下交易的批准）。

除渝商香港可豁免全部或部份上文先決條件 (d)、(f)、(g)（就 Sims違反
Sims作出的任何聲明、保證及承諾而言）及先決條件 (h)及 Sims可豁免全部
或部份先決條件 ( g )（就渝商香港違反渝商香港作出的任何聲明、保證及承
諾而言）外，Sims或渝商香港不可豁免其他先決條件。

倘上述先決條件於二零一五年五月二十九日或之前並未獲達成及╱或
獲豁免（就先決條件 (d)、(f)、(g)及 (h)而言），則可換股債券購買協議將可
由訂約方即時書面通知另一方而予以終止。

完成

可換股債券購買協議將於以下較後者完成：( i )二零一五年六月三日；
或 ( i i )可換股債券購買協議所載先決條件最後獲達成或獲豁免日期後第三個
營業日（或 Sims與渝商香港可能書面共同協定的有關其他日期）。

董事會函件

– 32 –

7. 本公司的股權架構

假設可換股債券獲悉數兌換，合共將發行 135,966,667股換股股份，於最後實際
可行日期佔本公司全部已發行股本的約 12.95%，及佔經發行換股股份擴大後本公司
已發行股本的約 11.47%。

下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨第一份認購協議及第二份認購
協議完成後；及 ( i i i )緊隨可換股債券購買協議完成及所有可換股債券悉數轉換後（假
設本公司的股本並無其他變動，惟於可換股債券悉數轉換後發行第一批認購股份及
發行換股股份除外）的股權架構：

   於可換股債券購買
 於最後 於第一份認購協議及 協議完成及所有可換股
股東 實際可行日期 第二份認購協議完成後 債券悉數轉換後
 股份 % 股份 % 股份 %

董事
方先生 7,014,000 0.67 7,014,000 0.47 7,014,000 0.43
顧李勇先生 425,000 0.04 425,000 0.03 425,000 0.03

前任董事
van Ooijen先生 700,000 0.07 700,000 0.05 700,000 0.04
   （附註 3）  （附註 4）

主要股東
HWH（附註 1） 318,905,265 30.37 318,905,265 21.16 330,171,932 20.10
Tai Security Holding Limited 175,197,990 16.69 175,197,990 11.63 175,197,990 10.66
星滙香港投資有限公司 120,000,000 11.43 120,000,000 7.96 120,000,000 7.30
   （附註 3）  （附註 4）
Delco （附註 2） 115,197,991 10.97 115,197,991 7.64 167,297,991 10.18
   （附註 3）
渝商香港 – – 456,900,000 30.32 509,500,000 31.01

公眾股東
Sims – – – – – –
Greenwoods – – – – 20,000,000 1.22
   （附註 4）
其他公眾股東 312,508,460 29.76 312,508,460 20.74 312,508,460 19.03
   （附註 3）  （附註 4）

總計 1,049,948,706 100.00 1,506,848,706 100.00 1,642,815,373 100.00

附註：

1. HWH由方先生全資擁有，故為其聯繫人。

董事會函件

– 33 –

2. Delco為 van Ooijen先生（於二零一五年三月十二日辭任的前執行董事）擁有 50%的公司，故
為其聯繫人。誠如本公司日期為二零一五年二月二日的公告所披露，Delco與HWH於二零
一五年一月二十三日訂立買賣協議（「HWH-Delco買賣協議」），據此，Delco有條件同意出
售，而HWH有條件同意購買 115,197,991股股份。於本公告日期，HWH-Delco買賣協議尚
未完成。

3. 於第一份認購協議及第二份認購協議完成後，van Ooijen先生、Delco及星滙香港投資有限
公司所持有的股份將被視為公眾股東所持有的股份，而公眾股東合共持有本公司已發行股本
約 36.39%。

4. 於可換股債券購買協議完成及可換股債券獲悉數轉換後，van Ooijen先生、星滙香港投資有
限公司及Greenwoods所持有的股份將被視為公眾股東所持有的股份，而公眾股東合共持有
本公司已發行股本約 27.59%。

8. 本公司於過往十二個月的股本集資活動

本公司於緊接公告日期前過往十二個月概無進行任何股本集資活動。

9. 上市申請

本公司將向上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。可換股債券將概不會尋
求於聯交所或任何其他證券交易所上市。

10. 特定授權

[…]

知，　貴集團於截至二零一四年十二月三十一日止年度之銀行借款的實際利
率介乎約 1.50%至 6.44%（視乎最終審核而定）。基於以上所述，吾等認為可
換股債券之利率屬可予接受。

優先認購權

吾得知悉，授出優先購買權予債券持有人乃 貴公司於二零一二年發
行可換股債券時，經 貴公司與當時的債券持有人公平磋商後達致。董事
認為，鑒於債券持有人對 貴公司作出實質性投資及有關投資給 貴集團
帶來的整體協同效應及益處，授出優先購買權予債券持有人實屬公平合理。

誠如董事會函件「可換股債券的主要條款」一節所披露，倘 貴公司承
諾發行任何有關額外證券（「有關供股」），將導致 貴公司根據可換股債券
的優先購買權向債券持有人提呈額外證券， 貴公司或會：

(a) 使用其一般授權向債券持有人發行額外證券（倘上市規則准許），
於該情況下向債券持有人發行額外證券須待有關供股（不論有關供
股是否獲豁免股東的批准）已經發生，方為有效；或

(b) 根據上市規則，尋求股東特定授權以向債券持有人發行額外證
券，於該情況下有關供股（不論其是否獲豁免股東的批准）及向債
券持有人發行額外證券彼此之間將互為條件，

嘉林資本函件

– 59 –

於各情況下根據可換股債券的優先購買權向債券持有人發行額外證券須全
面遵守上市規則的規定。

此外，股東須知，倘任何債券持有人並非 貴公司的關連人士（「獨立
債券持有人」），其後因任何原因（例如兌換可換股債券或以其他方式收購股
份時）成為股東，彼等須於 貴公司批准向董事授出發行新股份的一般授權
的股東大會上就任何決議案放棄投票。

鑒於上述提供優先認購權的背景及 ( i )債券持有人僅可按與發行或配售
予其他投資者額外證券的相同價格及相同條款購買或認購額外證券；及 ( i i )

任何行使優先認購權須全面遵守上市規則的規定，吾等認為，可換股債券
的優先認購權屬可予接受。

考慮到上文概述之可換股債券的主要條款，吾等認為可換股債券之條
款屬公平合理。故此，吾等認為，Delco可換股債券延期及HWH可換股債
券延期之各自條款均按一般商業條款訂立，並且就獨立股東而言屬公平合
理。

嘉林資本函件

– 60 –

3. 對現有公眾股東之持股權益之攤薄影響

下表說明　貴公司 ( i )於最後實際可行日期；及 ( i i )於緊隨 Sims或渝商香港
（視可換股債券購買協議的完成情況而定）、Delco及HWH所持之可換股債券獲
悉數轉換後之可能股權架構（並無計及HWH-De lco買賣協議、第一份認購協議
及第二份認購協議之影響）：

於最後實際可行日期

於 Sims或渝商香港
（視可換股債券購買協議
的完成情況而定）、

Delco及HWH

所持之可換股債券
獲悉數轉換後（並無計及
HWH-Delco買賣協議、
第一份認購協議及

第二份認購協議之影響）
股份 % 股份 %

董事
方先生 7,014,000 0.67 7,014,000 0.60

顧李勇先生 425,000 0.04 425,000 0.04

主要股東
HWH（附註 1） 318,905,265 30.37 330,171,932 28.32

Tai Security Holding Limited 175,197,990 16.69 175,197,990 15.03

星滙香港投資有限公司 120,000,000 11.43 120,000,000 10.29

Delco（附註 2） 115,197,991 10.97 167,297,991 14.35

公眾股東
Sims╱渝商香港（附註 3及 4） – – 52,600,000 4.51

Greenwoods – – – –

van Ooijen先生（附註 5） 700,000 0.07 700,000 0.06

其他公眾股東 312,508,460 29.76 312,508,460 26.80

總計 1,049,948,706 100 1,165,915,373 100

附註：

1. HWH由方先生全資擁有，故亦為方先生之聯繫人。

2. Delco為由 van Ooijen先生擁有 50%之公司，故亦為 van Ooijen先生之聯繫人。

嘉林資本函件

– 61 –

3. 於二零一五年四月九日，Sims與渝商香港訂立可換股債券購買協議，據此，Sims已有
條件同意出售，而渝商香港已有條件同意購買 Sims債券。於最後實際可行日期，可換
股債券購買協議尚未完成。

4. 於第一份認購協議及╱或第二份認購協議完成後，渝商香港將成為　貴公司的主要股
東或控股股東。有關詳情，請參閱董事會函件「本公司的股權架構」一節。

5. van Ooijen先生為一名前執行董事，其於二零一五年三月十二日辭任。

如上表所示，Sims或渝商香港（視可換股債券購買協議的完成情況而定）、
Delco及HWH對可換股債券之可能轉換將輕微攤薄現有公眾股東之持股權益。
鑒於：(i)延期之理由以及可換股債券之條款屬公平合理；及 (ii)若於緊隨有關轉
換後將無上市規則下所規定之股份之充足公眾持股量，則債券持有人無權轉換
可換股債券，故吾等認為，對現有公眾股東之上述持股權益可能攤薄乃獲正當
理由支持。

推薦建議

經考慮上文所述之因素及理由，吾等認為：(i) Delco可換股債券延期、HWH可
換股債券延期及 Sims可換股債券轉讓之各自條款均按一般商業條款訂立，並且就獨